[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТӐР РАЙОНӖНЧИ ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВӖ ҪИЧЧӖМӖШ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

«  26   » мая 2022 года

       г. Алатырь

                               № 24/2

Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Алатырского района        за 2021 год
В соответствии со статьей 68 «Положения о регулировании бюджетных правоотношений в  Алатырском районе», утвержденного Решением Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва от 15 декабря 2020 года № 4/3, Собрание депутатов Алатырского района р е ш и л о :
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Алатырского района за 2021 год по доходам в сумме 390 296 327,54 рублей, по расходам в сумме 381 571 130,06 рублей, профицит бюджета Алатырского района  в сумме 8 725 197,48 рублей и со следующими показателями:
 доходов бюджета Алатырского района по кодам классификации доходов бюджетов  за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходов бюджета Алатырского района  по ведомственной структуре расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

         расходов бюджета Алатырского района по разделам и подразделам классификации расходов  бюджета  за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

         источников  финансирования дефицита бюджета Алатырского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
        Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Алатырского района-

Председатель Собрания  депутатов
Алатырского района

                              Н.Б. Потапова